PAGE

[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ДЕРГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 10 июля 2024 года № 212
р.п. Дергачи

О внесении изменений

в постановление администрации

Дергачевского муниципального района

от 12 ноября 2020 года №404

«Об утверждении муниципальной программы

«Развитие образования Дергачевского

муниципального района на 2021-2025 годы»

В рамках реализации  национального проекта «Образование», администрация Дергачевского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести  в постановление администрации Дергачевского муниципального  района от 12 ноября 2020 года №404 «Об утверждении муниципальной программы « Развитие образования Дергачевского муниципального района на 2021-2025 годы» следующие изменения:

пункт 2.3.  раздела 2. Создание безопасных условий учебно- воспитательного процесса подпрограммы «Обеспечение деятельности учреждений общего образования»  изложить в новой редакции (приложение  к настоящему постановлению).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дергачевского муниципального района по социальной сфере Конопелько Е.Л.

Глава Дергачевского

муниципального района

                                                 С.Н.Мурзаков

Приложение
к постановлению  № 212 от 10.07.2024
Подпрограмма «Обеспечение деятельности учреждений общего  образования»

Перечень мероприятий подпрограммы «Обеспечение деятельности учреждений общего образования»
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения (годы)
	Объем финансового обеспечения, всего (тыс. рублей)
	В том числе за счет средств
	Ответственные за выполнение
	Ожидаемые результаты

	областного бюджета
	местного бюджета

	Раздел 2. «Создание безопасных условий учебно- воспитательного процесса»

	2.3.
	Организация подвоза обучающихся
к муниципальным общеобразовательным учреждениям
	2024
	572,9
	572,9
	0
	Управление образования района,

руководители ОО
	Поощрение водителей школьных автобусов муниципальных общеобразовательных организаций за  осуществление регулярных перевозок детей в течение учебного года